
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023 r. poz. 412), uchwały nr LXII/504/22 Rady 

Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.3111.2.43.2023 z dnia 3 marca 2023 r., Wójt Gminy 

Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9641



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 100,00 615 600,00 1 487 700,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 872 100,00 615 600,00 1 487 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 872 100,00 615 600,00 1 487 700,00 

          Razem: 88 936 558,00 615 600,00 89 552 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9641



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       

  

    754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 000,00 10 000,00 656 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 10 000,00 326 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 10 000,00 83 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 426 486,00 -10 000,00 416 486,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 426 486,00 -10 000,00 416 486,00 

  
4810 Rezerwy 326 486,00 -10 000,00 316 486,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 018 600,00 615 600,00 1 634 200,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 872 100,00 615 600,00 1 487 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 500,00 486 000,00 1 174 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 183 600,00 129 600,00 313 200,00 

            Razem: 110 836 558,00 615 600,00 111 452 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9641



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 698 171,19 5 500,00 703 671,19 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 105 836,19 5 500,00 111 336,19 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 836,19 5 500,00 111 336,19 

855 
  

Rodzina 3 210 123,00 322,00 3 210 445,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 322,00 616,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

294,00 322,00 616,00 

          Razem: 4 590 049,97 5 822,00 4 595 871,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9641



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

  

     852 
  

Pomoc społeczna 698 171,19 5 500,00 703 671,19 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 105 836,19 5 500,00 111 336,19 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 14 413,00 5 500,00 19 913,00 

855 
  

Rodzina 3 210 123,00 322,00 3 210 445,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 322,00 616,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 274,00 525,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 48,00 91,00 

            Razem: 4 590 049,97 5 822,00 4 595 871,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9641


		2023-11-28T13:19:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




